Председателю совета регионального

                       отделения  СРР по Орловской области

                       ___________________________________

                       ___________________________________

                       ___________________________________

___________________________________

з а я в л е н и е

  Прошу принять меня в члены Союза радиолюбителей России.

     Требования Устава СРР и решения общего собрания Орловского регионального

     отделения  СРР обязуюсь выполнять.

    «____»______________ 20    г.     _______________               __________________

                                   подпись                 расшифровка подписи

--------------------------------------------------------------------------линия отреза---------------------------------------------------------------------------

       Председателю совета регионального

                       отделения  СРР по Орловской области

                       ___________________________________

                       ___________________________________

                       ___________________________________

___________________________________

з а я в л е н и е

  Прошу принять меня в члены Союза радиолюбителей России.

     Требования Устава СРР и решения общего собрания Орловского регионального

     отделения  СРР обязуюсь выполнять.

    «____»______________ 20     г.    _______________               __________________

                                   подпись                 расшифровка подписи